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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22409031M

2. Data e Regjistrimit 09/12/2022
3. Emri i Subjektit LUXURY GLOBAL CORPORATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.3 Rr.Kahraman YLLI 
G.118/10 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import — eksport te produkteve ushqimore, produkteve te 

kafese, pijeve alkolike, produkteve ushqimore me baze 
shtazore dhe jo vetem, produkteve kozmetike,si dhe shitjen e 
tyre nepermjet makinerive automatike (vending maschine). • 
Prodhim, shitje dhe eksport te produkteve metalike, plastike 
dhe druri, si barriera rruge dhe aksesoret montues te tyre, 
struktura metalike te medha dhe te vogla etj. • Tregetim dhe 
import-eksport te naftes, bitumit dhe nenproduketeve te saj, 
pjeseve te kembimit per automjete, solucione pastrimi, 
lucidimi etj. • Ndermjetesim te cdo Iloji dhe karakteri. • 
Administrimin e bareve/restoranteve, club-eve etj. 
Zhvillimin, prodhimin, menaxhimin dhe tregtimin e 
produkteve dhe/ Ose sherbimeve inovative me vlere te larte 
teknologjike, sherbime inovative informatike dhe telematike; 
• Zhvillim inovativ i software-ve, sistemeve te menaxhimit 
informatik ne web dhe aplikacionet per pajisjet mobile; • 
Krijimin dhe menaxhimin e sistemeve informative, softwarre 
te aplikushem per kompanite dhe administratat publike; • 
Dizajnimin dhe realizimin e faqeve te internetit, portaleve te 
internetit te sherbimit dhe platformave teknologjike 
perkatese per furnizimin e sherbimeve te veta ose te 
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furnizuesve te tjere, edhe te tregetise elektronike (e-
commerce); • Tregtimi me pakice dhe shumice, import dhe 
eksport. • Te mund te marre pjese ne tendera per furnizime 
publike dhe private pa kufizime te veqanta, pervec atyre te 
parashikuara ne ligj. • Te ndermarre prokurimie publike dhe 
private, si dhe te marre pjese ne tenderat e shpallur nga 
administrata publike, entet publike dhe private; te lidhi 
marreveshje me institucionet; • Te marre pjese ne 
konsorciume dhe grupime kompanish; • Shitja me pakice dhe 
shumice e mobiljeve per zyra, Orendive, produkte 
kancelarike, produkteve te telefonise dhe 
telekomunikacionit, paisjeve per zyra, paisje elektrike dhe 
elektronike, kompjuterave dhe aksesoreve te nevojshem, 
hardware dhe software, sisteme dhe paisje sigurie/kamera si 
dhe asistenca te nevojshme per mirembajtje perkatese. 
Transport mallrash brenda dhe jashte vendit me mjetet e 
shoqerise apo te treteve. 3.3. Shoqeria mund te beje te gjitha 
operacionet tregtare, industriale, te pasurive te luajteshme 
dhe te pasurive te paluajteshme, financiare dhe te kredise pa 
kufizim, te nevojshme apo te dobishme per arritjen e 
Objektit te shoqerise, apo qe sidoqofte kane ngjashmeri me 
qellimin e shoqerise.
Olgert Isa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2022                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlgertIsa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUXURY GLOBAL CORPORATION
E-Mail: olgertisa@gmail.com  
Telefon:  0682100818 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2932BF2E-20BB-4CCC-ACA6-26C908F54DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA224BD4-C039-4A00-A7C7-BAF28862AAB3
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-043855-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E67DF82-E7D1-4556-8023-E22305478CB2

